
Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” 
бр.5/02 и „Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 19 став 2 од Статутот на Општина 
Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод” бр.2/03, 1/06, 1/11, 
11/14, 1/15, 5/19 и 13/22), Претседателот на Советот на Општина Македонски Брод, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за свикување на Шесtтата (6) седница на Советот на Општина Македонски Брод 

 
Ја свикувам шесттата (6) седница на Советот на Општина Македонски Брод. 
Седницата ќе се одржи на ден 25.02.2026 година (среда), со почеток во 11:00 часот. 
За седницата го предлагам следниот꞉ 

Дневен Ред 

- Усвојување на записникот од петтата седница на Советот на Општина Македонски 
Брод  

Т1.Предлог – Правилник за утврдување на критериуми за доделување на парична помош 
за утврдени категории на лица; 

Т2. Предлог – Одлука за отстранување на времени објекти заради реализација на детален 
урбанистички план Блок 1 за Македонски Брод; 

Т3. Предлог – Решение за разрешување и именување на в.д. членови на надзорниот одбор 
на ЈП „Комунална хигиена“ Македонски Брод; 

Т4. Предлог – Решение за разрешување и именување на в.д. членови на надзорниот одбор 
на ЈП „Водовод и канализација“ Македонски Брод; 

Т5. Предлог – Заклучок за усвојување на Извештај-Елаборат за проценета штета од 
елементарна непогода – мраз 2025 за населено место Суводол; 

Т6. Предлог – Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот 
„Реконструкција на пешачка патека кон место викано Сарајот во Македонски Брод, 
Општина Македонски Брод“; 
 
Т7. Предлог – Одлука за финансиско учество на Општина Македонски Брод за 
аплицирање со предлог проект по објавен јавен повик за развој на села од Програма за 
рамномерен регионален развој за 2026 година од Биро за регионален развој; 
 
Т8. Поднесени барања од правни и физички лица до Советот на Општина Македонски 
Брод 
 
 



ПРЕДЛОЗИ И ПРАШАЊА 

Седницата ќе се одржи во салата за состаноци во зградата на Општина Македонски Брод  
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